
UM. 294409.2025 
KSP.434.6.2024 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR PM –1367/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

 
z dnia 18 MARCA    2025 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w 2025 roku. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13  
w związku z art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w 2025 roku, ogłoszony  
15 stycznia 2025 r. zarządzeniem nr PM-1138/2025. 

 
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 

00/100) na wsparcie realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Kultury i Sportu. 
 
§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje Zastępca Prezydenta Miasta właściwy  

do spraw turystki i krajoznawstwa. 
 
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta: gliwice.eu,  

w Biuletynie Informacji Publicznej, na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach, na stronie internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka 
Działań Społecznych oraz w generatorze eNGO. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
Łukasz Gorczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr PM- 1367 /2025 
z dnia  18.03. 2025 r. 

 
 

 
 

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA GLIWICE W DZIEDZINIE 
TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA W 2025 ROKU, NA KTÓRE PRZYZNANO 

DOTACJE: 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa zadania Oferent Kwota 

dotacji (zł) 

1. 1 Harcerski Rajd „Manewry” ZHP Chorągiew Śląska 5.000,00 

2 3 Rajd jesienny ZHP Chorągiew Śląska 6.000,00 

3. 6 Spacerem na kawę Fundacja Pracownie 5.000,00 

Razem 
 

16.000,00 

 
 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH: 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa zadania Oferent 

1. 2 XXII Rajd Świętego Jerzego 2025 ZHP  Chorągiew Śląska 

2. 5 Odkrywanie skarbów kultury regionu przez 
uczniów z miasta Gliwice Fundacja  SKYRIS 

 
 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE UZYSKAŁY WYMAGANEJ LICZBY PUNKTÓW: 
 

L.p. Nr 
oferty Nazwa zadania Oferent 

1. 4 Odkrywanie skarbów Gliwic Fundacja Mapa Pasji 

 
 
 
 

                                                                                  Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 

                                                                              Łukasz Gorczyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


	LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA GLIWICE W DZIEDZINIE TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA W 2025 ROKU, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE:
	WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH:
	WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE UZYSKAŁY WYMAGANEJ LICZBY PUNKTÓW:

